
2023 akademik yılının guz döneminde eğitimlerine 

T.C. 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ  

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU  

HAZIRLIK SINIFLARI  

SKILLS DERSİ DEĞERLENDİRME ANKETİ SONUÇLARI 

 

Aşağıda verileri paylaşılan anket 2022-

devam etmek etmekte olan İsteğe Bağlı ve Zorunlu İngilizce Hazırlık Programlarına kayıtlı 

öğrencilerin, program kapsamında verilen Skills dersine yönelik memnuniyetlerini ölçmek 

amacıyla gerçekleştirilmiştir. Ankete toplamda 64 öğrenci katılım göstermiştir. 

 

 



 

 



 

 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 
 

 

 

 



Paylaşmak istediğiniz geri dönüş ve düşünceleriniz var ise lütfen belirtiniz… 

 

 

Paylaşmak istediğim görüş ve düşünce yok. 

ders saatleri erken 

Dersler 9.30 alinsa 

yok 

Paylaşmak istediğim bit şey yoktur. 

Ders benim için çok verimli geçiyor ve iyi vakit geçiriyorum. Tek problem derslerin sabah saat 9.30’a 

alınması gerektiğini düşünüyorum. 

Dersler verimli ve geliştirici şekilde ilerliyor 

Yok teşekkürler 

Paylaşmak istediğim bir şey yok. 

Öğrenci olarak tavsiye ettiğim ders içerikleri ,ders nitelikleri ,öğretmenlerin kalitesi uygun buluyorum 

ve kendime katlısını olduğunu düşünüyorum 

Paylaşmak istediğim düşüncem yok 

Paylaşmak istediğim bir şey yok 

Paylaşmak istediğim bir şey yok 

Paylaşmak istediğim şey yok 

Her şeyi severim, derslerimle ilgili bir sorunum yok 

Sınıflar çok soğuk yeterli sıcaklık seviyesin de olduğunu düşünmüyorum ders için söyleyeceklerim ise 

bence üst sınıflarla speaking dersleri yapılmalı ikili sohbetlerin daha etkili olacağını düşünüyorum 

Yok 

Alanında kendini geliştirmiş eğlenceli kişiliğiyle dersin verimliliği artıyor 

Teşekkürler 

Yok 

Sinan hoca candır 

Belirtmek istediğim bir görüş yok 

Paylaşmak istediğim bir şey yok 

Ders sayısının artırılması gerektiğini düşünüyorum ders dışı konuşma etkinlikleri gibi etkinlikler 

yapılması gerektiğini düşünüyorum 

Belirtmek istediğim bir şey yok 

bir şey belirtmek istemiyorum 

Ders saatleri çok erken bu yüzden dersleri dinlemekte güçlük çekiyoruz ve çoğu öğrenci bu yüzden 



devamsızlık yapıyor bizden kaynaklı olmayarak otobüs saatleri yüzünden de geç kalabiliyoruz 

Bir görüş bildirmek istemiyorum 

Başka bir görüşüm yok 

Paylaşmak istediğim düşünce yok. 

Belirtmek istediğim bir dönüş yok 

Konuşma ders saatini az buluyorum genel olarak dersin verimi çok olduğu için saatinin artırılmasının 

öğrencilere olan katkısının artıracağını düşünüyorum 

Bir düşünce belirtmek istemiyorum 

Ögretim elemelemanlarındananlarindan ve dersin işleniş biçiminden memnunum 

Yok 

Yorumum yok 

Hocalar buraya ait olmayacak kadar iyiler. 

Akıllı tahtanın Hdmi girişi bozuk video izleyemiyoruz 

Konuşmanın biraz daha zorunlu olmasından yanayım sorulan soruya herkes cevap vermeli yoksa 

genelde konuşmuyoruz. 

Yok 

Herhangi bir fikrim yok. 

yorum yok. 

Ders kitapları dışında okuma kitapları sunulması iyi olur. 

3 farkli hoca değil tek hoca ile devam etseydik daha iyiydi diye düşünüyorum 

Hayır yok 

Yok 

 

Öğretim görevlileri ve verilen eğitim gayet yeterlidir 

Ders saatleri 09.30' a çekilmesi 

Başka bir düşünce belirtmek istemiyorum. 

Paylaşmak istediğim bir görüş yok. 

Günün ilk dersinin 8.30 yerine 9.30'da başlamasının daha iyi olacağını düşünüyorum. 

Dersler biraz daha geç başlayabilir 

Ders saatinin 8.30 olması nedeniyle uyanmada problem yaşıyoruz 

Ders saatinin 9.30 da başlamasını istiyorum. 

Herhangi bir görüşüm yok. 



Dersden çok memnunum bu memnuniyetimizin sebebi hocamızın kalitesidir diğer hocalarımızda ayni 

şekilde derslerde daha çok içerik tüketmenin daha yararlı olduğu kânâtindeyim 

Speaking derslerine daha fazla önem verilmeli ders saatleri yeterli olmadığını düşünüyorum daha 

fazla speaking dersi olmalı ve sabahki dersleri konulmamalı sabah ders saatlerinin 9’da başlanması 

gerektiğini düşünüyorum 

Dersin sunumunda kullanılan ekipmanlar fazlasıyla yeterli ayrıca hocalarımızdan sınıfça çok memnun 

kaldık. Güleryüzlü ve mükemmel bir eğitmenler            

Söylemek istediğim bir şey yok . 

Yazma ve konuşma adına daha fazla ders olması gerekiyor diye düşünüyorum. 

Speaking ders saatinin artması taraftarıyım. 

Paylaşmak istediğim bir şey yok. 

Speaking derslerinin arttırılması taraftarıyım teşekkürlerimi sunuyorum 

 


